
ZARZĄDZENIE NR  169/05/2021
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Starogardzkiego  Centrum Kultury  w
Starogardzie Gdańskim za 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 7131), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz.
2172) zarządza się, co następuje:

§  1. Zatwierdza  się  sprawozdanie  finansowe  Starogardzkiego  Centrum  Kultury  w
Starogardzie  Gdańskim  za  2020  rok.  W  skład  przedstawionego  rocznego  sprawozdania
finansowego wchodzi:
1) bilans, który zamyka się sumą aktywów i pasywów 3.976.226,51 zł i wykazuje stratę w 
wysokości 25.318,30 zł,
2) rachunek zysków i strat, który wykazuje:
a) przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi – 1.993.579,63 zł,
b) koszty działalności operacyjnej – 2.199.285,46 zł,
c) zysk ze sprzedaży – 0,00 zł,
d) strata ze sprzedaży – 205.705,83 zł,
e) pozostałe przychody operacyjne – 199.125,80 zł,
f) pozostałe koszty operacyjne – 19.389,73 zł,
g) zysk na działalności operacyjnej – 0,00 zł,
h) strata na działalności operacyjnej – 25.969,76 zł,
i) przychody finansowe – 1.336,00 zł,
j) koszty finansowe – 684,54 zł,
k) zysk na działalności gospodarczej – 0,00 zł,
l) strata na działalności gospodarczej – 25.318,30 zł,
m) zysk brutto – 0,00 zł,
n) strata brutto – 25.318,30 zł,
o) zysk netto – 0,00 zł,
p) strata netto – 25.318,30 zł,
3) informacja dodatkowa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2123.


